
e-mail: kristyna.matejkova@model.cz

Tel.: +420 325 544 171

Vnitřní rozměry: Barvy:

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Stroj:

Číslo planžety:

Tiskový vzor číslo:TPV:
Kódy:

Název výrobku:

Zákazník:

číslo:  

Datum:

telefon:

Plocha 
dm2

Denzita Spotřeba
kg/1000 ks

Celk. plocha
tisku v %

Plocha
archu v dm2

Montáž folie

Obdržená tisková předloha je směrodatná pro kontrolu textu a jeho rozmístění jakož i celkovou grafickou úpravu. Není směrodatná pro kvalitu papíru, odstínu barev a kvalitu tisku. Bezplatné změny se vztahují  pouze na změnu 
prostorového uspořádání tisku. Prosíme Vás o kontrolu tiskové předlohy, její podepsání a urychlené zaslání zpět. Opožděné zaslání má za následek zpoždění dodacího termínu. Za přehlédnuté chyby neneseme odpovědnost. 
Tisková předloha byla zkontrolována a shledána správnou.                                                                                                                      Datum:                                                      Podpis:

Michal Hanousek
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Dodavatel:

D. tisku:

Foil number:


